

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210401001

Prefeitura Municipal de São Geraldo do Araguaia

RESPONSÁVEL :

NOME: ADIR CARRAFA

PROPOSNENTE :

NOME: PAULO MARQUES DE LIMA EIRELI

ENDEREÇO : AVENIDA CASTELO BRANCO, Nº 1503

BAIRRO : CENTRO CIDADE : São Geraldo do Araguaia - PA

CNPJ : 22.581.699/0001-63

O município de São Geraldo do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar d preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Geraldo do Araguaia.

São Geraldo do Araguaia, 01 de Abril de 2021

ADIR CARRAFA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
7284	BANHEIRA M	ADOLETA	1000,000	UNIDADE	58,360	58360,00
Especificação : Serão fornecidos conjuntos para banho de bebê em plástico tipo PVC, resistente, na cor gelo, de fácil limpeza, sem reentrâncias que possam acumular sujeira,conjunto deve conter: Banheira; Saboneteira. A capacidade máxima para o suporte deve ser de 30 kg, considerando-se a criança com 10 kg e o restante de água. Comprimento: 80cm; Largura: 56cm.						
79808	CONJUNTO PAGÃO FEMENINO 3 PEÇAS TAMANHO UNICO	RADANI	1200,000	UNIDADE	26,800	32280,00

Planilha1

Especificação : Conjunto pagão 3 peças 100% algodão, malha penteada Fio 30/1.

79809	CONJUNTO PAGÃO MASCULINO 3 PEÇAS TAMANHO UNICO	RADIAN	800,000	UNIDADE	28,900	21520,00
-------	--	--------	---------	---------	--------	----------

Especificação : Conjunto pagão 3 peças 100% algodão, malha penteada Fio 30/1.

64987	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M 36 UN	PAMPERS	500,000	PACOTE	30,000	15000,00
-------	-------------------------------------	---------	---------	--------	--------	----------

Especificação : possui camada externa respirável que permite a troca de ar entre a pele e o ambiente externo, deixando o bumbum do bebê mais ventilado e menos propenso a assadura de alta qualidade.

64986	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL P 36 UN	PAMPERS	1000,000	PACOTE	30,000	30000,00
-------	-------------------------------------	---------	----------	--------	--------	----------

Especificação : possui camada externa respirável que permite a troca de ar entre a pele e o ambiente externo, deixando o bumbum do bebê mais ventilado e menos propenso a assadura, e de alta qualidade.

79810	SABONTE INFANTIL	MAMAE & BEBE	1000,000	UNIDADE	3,000	3000,00
-------	------------------	--------------	----------	---------	-------	---------

Especificação : SABONETE CREMOSO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, 80G

76253	BODY INFATIL P	TOP CHOT	750,000	UNIDADE	11,890	8892,50
-------	----------------	----------	---------	---------	--------	---------

Especificação : 100% algodão, com perfeltos acabamentos, produto de alta qualidade.

79811	BODY INFATIL M	TOP CHOT	750,000	UNIDADE	11,980	8892,50
-------	----------------	----------	---------	---------	--------	---------

Especificação : 100% algodão, com acabamentos de boa qualidade.

79812	BODY INFATIL G	TOP CHOT	500,000	UNIDADE	11,990	5995,00
-------	----------------	----------	---------	---------	--------	---------

Especificação : 100% algodão, com acabamentos de alta qualidade.

79813	KIT DE BOLSAS MATERNIDADE FEMENINO 3 PEÇAS	ESPERA FELIZ	600,000	UNIDADE	50,900	30540,00
-------	--	--------------	---------	---------	--------	----------

Especificação : com 3 peças que conta com um espaço bem amplo,forrada com material termico e impermeável, e por fora é de couro texturizado facilitando a limpeza, MEDIDAS: 1 Bolsa grande: altura 29 cm, 39 cm comprimento, 14 largura 1 Bolsa Media: 23 altura, 30 comprimento, 13 cm largura 1 Frasequeira: 29 altura, 23 largura

79814	KIT DE BOLSAS MATERNIDADE MASCULINO 3 PEÇAS	ESPERA FELIZ	400,000	UNIDADE	50,900	20360,00
-------	---	--------------	---------	---------	--------	----------

Especificação : com 3 peças que conta com um espaço bem amplo,forrada com material termico e impermeável, e por fora é de couro texturizado facilitando a limpeza, MEDIDAS: 1 Bolsa grande: altura 29 cm, 39 cm comprimento, 14 largura 1 Bolsa Media: 23 altura, 30 comprimento, 13 cm largura 1 Frasequeira: 29 altura, 23 largura

79815	KIT DE PENTE, ESCOVA E SABONETEIRA INFANTIL DE PLASTICO	FORINHO	1000,000	UNIDADE	28,120	28120,00
-------	---	---------	----------	---------	--------	----------

Especificação : Kit banho infantil - Escova + Pente + Saboneteira A escova e o pente permitem um pentear mais suave, além de massagear a cabeça do bebê, pois o pente possui pontas no formato de "bolinhas" e a escova tem cerdas super macias.Saboneteira em plástico super resistente.

79816	LENÇO UMEDECIDO PARA RECÉM NASCIDO PTC COM 96 UN	COTTON LINE	1000,000	PACOTE	4,990	4990,00
-------	--	-------------	----------	--------	-------	---------

Especificação : produzidos com fibras mais macias e espessas, que os tornam mais suaves, absorventes e super resistentes. Sua fórmula auxilia na prevenção de assaduras e são seguras para o uso desde o primeiro dia de vida. Testado por dermatologistas.

7289	FRALDA DE PANO PCT COM 3 UN	CREMER	1000,000	UNIDADE	34,700	34700,00
------	-----------------------------	--------	----------	---------	--------	----------

Planilha1

Especificação : Confeccionada com tecido duplo 100% algodão, é macia e absorvente. Devido sua absorção, permite uma troca mais prolongada deixando o bebê sequinho por mais tempo.

79817	MANTA DE TECIDO PARA BEBÊ	DIN DON	1000,000	UNIDADE	60,370	60370,00
Especificação : Confeccionada com tecido 100% algodão.						
79818	CUEIRO INFANTIL TAMANHO 80CM X 50CM	MINAS KEY	1000,000	UNIDADE	26,130	26130,00
Especificação : CUEIRO (03 UN) Material: Tecido flanela 100% Algodão Medidas: 80cm x 50cm Detalhes: Acabamento de overlock.						
79819	TALCO PARA BEBÊ 200G	JOHNSONS BABY	1000,000	ALQUEIRE	18,000	18000,00
Especificação : Talco Amido de Milho com óxido de zinco. ... Contém óxido de zinco. Tripla ação: protege da unidade, alivia as assaduras e pequenas irritações.						
79820	KIT MEIA DE BEBÊ COM 3 PARES	LOPPAS	1000,000	UNIDADE	9,000	9000,00
Especificação : 100% algodão.						
79821	COLÔNIA INFANTIL 100ML	XUXINHA	1000,000	UNIDADE	9,000	9000,00
Especificação : não contém álcool etílico, não irrita a pele e é dermatologicamente testada.						
79822	KIT COM 3 MAMADEIRAS FEMENINO-TAM:250ML/160ML/70ML	DOLY	600,000	UNIDADE	78,520	47112,00
Especificação : produzida em material livre de bisfenol-a (BPA free). Bico em silicone. Líquidos raios. Contém 3 unidades. 1 de 250ml, 1 de 160ml e 1 de 70ml						
79823	KIT COM 3 MAMADEIRAS MASCULINO-TAM:250ML/160ML/70ML	DOLY	400,000	UNIDADE	78,520	31408,00
Especificação : produzida em material livre de bisfenol-a (BPA free). Bico em silicone. Líquidos raios. Contém 3 unidades. 1 de 250ml, 1 de 160ml e 1 de 70ml						
Total :						503870,00
Condições de pagamento :						
Prazo de entrega :						
Validade da proposta :						
Valor por extenso :						
Data :						

carimbo e assinatura

22.581.699/0001-63
Paulo Marques de Lima Eireli
Avenida Castelo Branco, 1903
CEP: 66.570-000

100

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços	
Cotação de preços No: 20210329003	
Prefeitura Municipal de São Geraldo do Araguaia	
RESPONSÁVEL:	NOME: ADIR CARRAFA
PROPONENTE:	NOME: N. DA CONCEIÇÃO COSTA EIRELI - ME ENDEREÇO: AVENIDA CASTELO BRANCO, Nº 1540 BAIRRO: CENTRO CIDADE: São Geraldo do Araguaia - PA CNPJ: 04.404.787/0001-08 CGF: 15.218.810-0

O município de São Geraldo do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Geraldo do Araguaia.

São Geraldo do Araguaia, 29 de Março de 2021

ADIR CARRAFA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
79751	OXIGENIO MEDICINAL GASOSO PPU 01M²	GNB	100,000	METRO CUBIC	120,000	12000,00
79753	OXIGENIO MEDICINAL GASOSO 7M²	GNB	400,000	METRO CUBIC	266,000	106400,00
79752	OXIGENIO MEDICINAL GASOSO 3,5M²	GNB	300,000	METRO CUBIC	150,000	45000,00
79754	OXIGENIO MEDICINAL GASOSO 10M²	GNB	1600,000	METRO CUBIC	380,000	608000,00
79755	UMIDIFICADOR E MASCARA PARA OXIGENIO	RWR	100,000	UNIDADE	51,000	5100,00
79756	REGULADOR PARA OXIGENIO MEDICINAL	RWR	50,000	UNIDADE	600,000	30000,00
79757	FLUXOMETRO PARA OXIGENIO	RWR	120,000	UNIDADE	250,000	30000,00

Especificação: Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.

Condições de pagamento:	
Prazo de entrega:	
Validade da proposta: dias	
Valor por extenso:	
Total: 836500,00	

Data:

Adir Carrafa
carrifo e assinatura
N. C. COSTA - ME
RUA 121

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20210401001

Prefeitura Municipal de São Geraldo do Araguaia

RESPONSÁVEL :

NOME: ADIR CARRAFA

PROponente :

NOME: C DO MONT FIGUEIREIRO LTDA

ENDEREÇO : AV CASTELO BRANCO 1533 A ESQUINA COM ANANIAS COST

BAIRRO : CENTRO CIDADE : São Geraldo do Araguaia - PA

CNPJ : 39.807.874/0001-90

CGF : 157277879

O município de São Geraldo do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar d preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Geraldo do Araguaia.

São Geraldo do Araguaia, 01 de Abril de 2021

ADIR CARRAFA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
7284	BANHEIRA M	GAZERANO	1000,000	UNIDADE	84,700	84700,00
Especificação : Serão fornecidos conjuntos para banho de bebê em plástico tipo PVC, resistente, na cor gelo, de fácil limpeza, sem reentrâncias que possam acumular sujeira conjunto deve conter: Banheira, Saboneteira. A capacidade máxima para o suporte deve ser de 30 kg, considerando-se a criança com 10 kg e o restante de água. Comprimento: 80cm. Largura: 56cm.						
79808	CONJUNTO PAGÃO FEMENINO 3 PEÇAS TAMANHO UNICO	PEPE BODY	1200,000	UNIDADE	18,900	22680,00

Planilha1

Especificação : Conjunto pagão 3 peças 100% algodão, malha penteada Fio 30/1.							
79809	CONJUNTO PAGÃO MASCULINO 3 PEÇAS TAMANHO UNICO	PEPE BODY	800.000	UNIDADE	16.900	15120,00	
Especificação : Conjunto pagão 3 peças 100% algodão, malha penteada Fio 30/1.							
64987	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M 36 UN	PERSONAL	500.000	PACOTE	35.000	17500,00	
Especificação : possui camada externa respirável que permite a troca de ar entre a pele e o ambiente externo, deixando o bumbum do bebê mais ventilado e menos propenso a assadura de alta qualidade.							
64986	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL P 36 UN	PERSONAL	1000.000	PACOTE	35.000	35000,00	
Especificação : possui camada externa respirável que permite a troca de ar entre a pele e o ambiente externo, deixando o bumbum do bebê mais ventilado e menos propenso a assadura, e de alta qualidade.							
79810	SABONTE INFANTIL	HUGGIES	1000.000	UNIDADE	3.000	3000,00	
Especificação : SABONETE CREMOSO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, 80G							
76253	BODY INFATIL P	BIA BODY	750.000	UNIDADE	17.900	13425,00	
Especificação : 100% algodão, com perfetos acabamentos, produto de alta qualidade.							
79811	BODY INFATIL M	BIA BODY	750.000	UNIDADE	17.500	13425,00	
Especificação : 100% algodão, com acabamentos de boa qualidade.							
79812	BODY INFATIL G	BIA BODY	500.000	UNIDADE	17.900	8950,00	
Especificação : 100% algodão, com acabamentos de alta qualidade.							
79813	KIT DE BOLSAS MATERINIDADE FEMENINO 3 PEÇAS	B DE BEBE	600.000	UNIDADE	79.000	47400,00	
Especificação : com 3 peças que conta com um espaço bem amplo, forrada com material térmico e impermeável, e por fora é de couro texturizado facilitando a limpeza, MEDIDAS: 1 Bolsa grande: altura 29 cm, 39 cm comprimento, 14 largura 1 Bolsa Média: 23 altura, 30 comprimento, 13 cm largura 1 Fraseleira: 29 altura, 23 largura							
79814	KIT DE BOLSAS MATERINIDADE MASCULINO 3 PEÇAS	B DE BEBE	400.000	UNIDADE	79.000	31600,00	
Especificação : com 3 peças que conta com um espaço bem amplo, forrada com material térmico e impermeável, e por fora é de couro texturizado facilitando a limpeza, MEDIDAS: 1 Bolsa grande: altura 29 cm, 39 cm comprimento, 14 largura 1 Bolsa Média: 23 altura, 30 comprimento, 13 cm largura 1 Fraseleira: 29 altura, 23 largura							
79815	KIT DE PENTE, ESCOVA E SABONETEIRA INFANTIL DE PLASTICO	MAMITA	1000.000	UNIDADE	15.000	15000,00	
Especificação : Kit banho infantil - Escova + Pente + Saboneteira A escova e o pente permitem um pentear mais suave, além de massagear a cabeça do bebê, pois o pente possui pontas no formato de "bolinhas" e a escova tem cerdas super macias, Saboneteira em plástico super resistente.							
79816	LENÇO UMEDECIDO PARA RECÉM NASCIDO PTC COM 96 UN	ENLACE	1000.000	PACOTE	9.000	9000,00	
Especificação : produzidos com fibras mais macias e espessas, que os tornam mais suaves, absorventes e super resistentes. Sua fórmula auxilia na prevenção de assaduras e são seguras para o uso desde o primeiro dia de vida. Testado por dermatologistas.							
7289	FRALDA DE PANO PCT COM 3 UN	B DE BEBE	1000.000	UNIDADE	39.900	39900,00	
Especificação : Confeccionada com tecido duplo 100% algodão, é macia e absorvente. Devido sua absorção, permite uma troca mais prolongada deixando o bebê sequinho por mais tempo.							

Planilha1

79817	MANTA DE TECIDO PARA BEBÊ	B DE BEBE	1000,000	UNIDADE	35,900	35900,00
Especificação : Confeccionada com tecido 100% algodão.						
79818	CUEIRO INFANTIL TAMANHO 80CM X 50CM	HQ	1000,000	UNIDADE	9,900	9900,00
Especificação : CUEIRO (03 UN) Material: Tecido flanela 100% Algodão Medidas: 80cm x 50cm Detalhes: Acabamento de overlock.						
79819	TALCO PARA BEBÊ 200G	POM POM	1000,000	ALQUEIRE	19,000	19000,00
Especificação : Talco Amido de Milho com óxido de zinco. ... Contém óxido de zinco. Tripla ação: protege da umidade, alivia as assaduras e pequenas irritações.						
79820	KIT MEIA DE BEBÊ COM 3 PARES	LUPPO	1000,000	UNIDADE	12,000	12000,00
Especificação : 100% algodão.						
79821	COLÔNIA INFANTIL 100ML	XUXINHA	1000,000	UNIDADE	9,000	9000,00
Especificação : não contém álcool etílico, não irrita a pele e é dermatologicamente testada.						
79822	KIT COM 3 MAMADEIRAS FEMENINO-TAM:250ML/160ML/70ML	LOLLY	600,000	UNIDADE	40,000	24000,00
Especificação : produzida em material livre de bisfenol-a (BPA free). Bico em silicone. Líquidos ralos. Contém 3 unidades. 1 de 250ml, 1 de 160ml e 1 de 70ml						
79823	KIT COM 3 MAMADEIRAS MASCULINO-TAM:250ML/160ML/70ML	LOLLY	400,000	UNIDADE	40,000	16000,00
Especificação : produzida em material livre de bisfenol-a (BPA free). Bico em silicone. Líquidos ralos. Contém 3 unidades. 1 de 250ml, 1 de 160ml e 1 de 70ml						
Total :						482500,00
Condições de pagamento : 30 DIAS						
Prazo de entrega : IMEDIATO						
Validade da proposta : 30 DIAS dias.						
Valor por extenso :						

Data :

carimbo e assinatura

83.859.264/0001-22

P. R. FIGUEIREDO

Av. Castelo Branco, Nº 1.353

CEP: 68570-000

São Gerardo do Araguaia - PA

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20210401001	
Prefeitura Municipal de São Geraldo do Araguaia	
RESPONSÁVEL : NOME: ADIR CARRAFA	
PROPOSENTE : NOME: GOMARQUES VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS LTDA - ME ENDEREÇO : AVENIDA CASTELO BRANCO, Nº 1410 BAIRRO : CENTRO CIDADE : São Geraldo do Araguaia - PA CNPJ : 11.324.935/0001-40	

O município de São Geraldo do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Geraldo do Araguaia.

São Geraldo do Araguaia, 01 de Abril de 2021

ADIR CARRAFA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
7284	BANHEIRA M	ADOLETA	1000,000	UNIDADE	23,900	23900,00
	Especificação: Serão fornecidos conjuntos para banho de bebê em plástico tipo PVC, resistente, na cor gelo, de fácil limpeza, sem reentrâncias que possam acumular sujeira conjunto deve conter: Banheira, Saboneteira. A capacidade máxima para o suporte deve ser de 30 kg, considerando-se a criança com 10 kg e o restante de água. Comprimento: 80cm; Largura: 56cm.					
79808	CONJUNTO PAGÃO FEMENINO 3 PEÇAS TAMANHO UNICO	KADOSHINHA	1200,000	UNIDADE	27,900	33480,00
	Especificação: Conjunto pagão 3 peças 100% algodão, malha penteada Fio 30/1					
79809	CONJUNTO PAGÃO MASCULINO 3 PEÇAS TAMANHO UNICO	KADOSHINHA	800,000	UNIDADE	27,900	22320,00
	Especificação: Conjunto pagão 3 peças 100% algodão, malha penteada Fio 30/1.					
64987	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M 36 UN	HUGGIES	500,000	PACOTE	37,600	18900,00
	Especificação: possui camada externa respirável que permite a troca de ar entre a pele e o ambiente externo, deixando o bumbum do bebê mais ventilado e menos propenso a assadura de alta qualidade.					
64986	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL P 36 UN	HUGGIES	1000,000	PACOTE	37,600	37600,00
	Especificação: possui camada externa respirável que permite a troca de ar entre a pele e o ambiente externo, deixando o bumbum do bebê mais ventilado e menos propenso a assadura, e de alta qualidade.					
79810	SABONTE INFANTIL	LUXINHA	1000,000	UNIDADE	2,900	2900,00
	Especificação: SABONETE CREMOSO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, 80G					
76253	BODY INFATIL P	KADOSHINHA	750,000	UNIDADE	24,900	18675,00
	Especificação: 100% algodão, com perfeitos acabamentos, produto de alta qualidade.					
79811	BODY INFATIL M	KADOSHINHA	750,000	UNIDADE	24,900	18675,00
	Especificação: 100% algodão, com acabamentos de boa qualidade					
79812	BODY INFATIL G	KADOSHINHA	500,000	UNIDADE	24,900	12450,00
	Especificação: 100% algodão, com acabamentos de alta qualidade.					
79813	KIT DE BOLSAS MATERNIDADE FEMENINO 3 PEÇAS	REALEZA	600,000	UNIDADE	31,900	19140,00
	Especificação: com 3 peças que conta com um espaço bem amplo, forrada com material térmico e impermeável, e por fora é de couro texturizado facilitando a limpeza. MEDIDAS: 1 Bolsa grande: altura 29 cm, 39 cm comprimento, 14 largura 1 Bolsa Média: 23 altura, 30 comprimento, 13 cm largura 1 Fraseira: 29 altura, 23 largura					
79814	KIT DE BOLSAS MATERNIDADE MASCULINO 3 PEÇAS	REALEZA	400,000	UNIDADE	31,900	12760,00
	Especificação: com 3 peças que conta com um espaço bem amplo, forrada com material térmico e impermeável, e por fora é de couro texturizado facilitando a limpeza, MEDIDAS: 1 Bolsa grande: altura 29 cm, 39 cm comprimento, 14 largura 1 Bolsa Média: 23 altura, 30 comprimento, 13 cm largura 1 Fraseira: 29 altura, 23 largura					
79815	KIT DE PENTE, ESCOVA E SABONETEIRA INFANTIL DE PLASTICO	MURANO	1000,000	UNIDADE	12,500	12500,00
	Especificação: Kit banho infantil - Escova + Pente + Saboneteira A escova e o pente permitem um pentear mais suave, além de massagear a cabeça do bebê, pois o pente possui pontas no formato de "bolinhas" e a escova tem cerdas super macias, Saboneteira em plástico super resistente.					
79816	LENÇO UMEDECIDO PARA RECÉM NASCIDO PTC COM 96 UN	ENLACE	1000,000	PACOTE	8,000	8000,00
	Especificação: produzidos com fibras mais macias e espessas, que os tornam mais suaves, absorventes e super resistentes. Sua fórmula auxilia na prevenção de assaduras e são seguros para o uso desde o primeiro dia de vida. Testado por dermatologistas.					
7289	FRALDA DE PANO PCT COM 3 UN	PINTE BORDE	1000,000	UNIDADE	28,900	28900,00
	Especificação: Confeccionada com tecido duplo 100% algodão, é macia e absorvente. Devido sua absorção, permite uma troca mais prolongada deixando o bebê sequinho por mais tempo.					

Planilha

79817	MANTA DE TECIDO PARA BEBÊ	PRISCILA	1000,000	UNIDADE	19,900	19900,00
Especificação: Confeccionada com tecido 100% algodão.						
79818	CUEIRO INFANTIL TAMANHO 80CM X 50CM	BERCINHO	1000,000	UNIDADE	18,900	18900,00
Especificação: CUEIRO (03 UN) Material: Tecido flanela 100% Algodão Medidas: 80cm x 50cm Detalhes: Acabamento de overlock.						
79819	TALCO PARA BEBÊ 200G	JOHNSONS	1000,000	ALQUEIRE	18,900	18900,00
Especificação: Talco Amido de Milho com óxido de zinco. Contém óxido de zinco. Tripla ação: protege da umidade, alivia as assaduras e pequenas irritações.						
79820	KIT MEIA DE BEBÊ COM 3 PARES	LOPPAS	1000,000	UNIDADE	10,500	10500,00
Especificação: 100% algodão						
79821	COLÔNIA INFANTIL 100ML	XUXINHA	1000,000	UNIDADE	8,900	8900,00
Especificação: não contém álcool etílico, não irrita a pele e é dermatologicamente testada.						
79822	KIT COM 3 MAMADEIRAS FEMENINO-TAM:250ML/160ML/70ML	LOLLY	600,000	UNIDADE	39,900	23940,00
Especificação: produzida em material livre de bisfenol-a (BPA free). Bico em silicone. Líquidos ralos. Contém 3 unidades. 1 de 250ml, 1 de 160ml e 1 de 70ml						
79823	KIT COM 3 MAMADEIRAS MASCULINO-TAM:250ML/160ML/70ML	LOLLY	400,000	UNIDADE	39,900	15960,00
Especificação: produzida em material livre de bisfenol-a (BPA free). Bico em silicone. Líquidos ralos. Contém 3 unidades. 1 de 250ml, 1 de 160ml e 1 de 70ml						

		Total:	388400,00
Condições de pagamento:			
Prazo de entrega:			
Validade da proposta:		dias.	
Valor por extenso:			

Data: 20/04/2021

PIR Emanuel Golden *[assinatura]* Roche
carimbo e assinatura

CHARQUES INDUSTRIAIS ACESSÓRIOS LTDA
Av. Castelo Branco nº 1410 - F. 10
São João del-Rei - MG
CEP: 36.041-000
CX. POSTAL 3041